
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

Di Scuola dell’Infanzia,  Primaria e Secondaria di I° 

Viale Alcide De Gasperi 32  – 37035 SAN GIOVANNI ILARIONE 

tel/fax 045-7465021 – 7465060 – C.F. 92011600233 

e-mail. info@icsgi.edu.it - p.e.c.: vric81700r@pec.istruzione.it 
 

 
 
Prot. n. 284/III.4       San Giovanni Ilarione, 16/02/2022 

 
 
 

Spett.le 
ABS COMPUTERS srl 

Via dell’artigianato, 11/A  
37135 VERONA (VR) 

 

LETTERA DI INVITO A PROCEDURA NEGOZIATA 
 

 PON – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

 competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo  

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell' 

organizzazione” – Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione” Determina per l’affidamento diretto di fornitura di dispositivi digitali ai sensi 

dell’art. 36, comma 2,lettera a del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., mediante cottimo fiduciario che le offerte ammesse  

Siano almeno pari è non superiore a cinque.. 

 
IMPORTO 37.101,50 di cui € 34.504,40 (IVA esclusa) per la fornitura di monitor digitali ed € 2.597,10 IVA 

esclusa per digitalizzazione amministrativa; 

Codice identificativo13.1.2A-FESRPON-VE-2021-112 

C.U.P. G99J21008540001 

CIG: Z203516D10 
 
Nell’ambito del PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  

Seguito dell’autorizzazione del M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID-0042550 del 02/11/2021 con oggetto: 

 “Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’ Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 

mailto:info@icsgi.
mailto:info@abscomputers.it


 

 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione,ed in esecuzione della determina del 

Dirigente Scolastico n°  prot  283/III.4  del 16/02/2022, efficace dal  16/02/2022, 

INVITA 

Codesta impresa, ove interessata, a presentare la propria migliore offerta per la realizzazione dell’attività in oggetto, 

come da capitolato allegato alla presente lettera di invito, con relativa tabella di punteggio gara entro e non oltre le 

ore 13.00 del giorno 10/03/2022. 

Le offerte dovranno essere trasmesse in busta chiusa o tramite PEC al seguente indirizzo: 

Pec: vric81700r@pec.istruzione.it 

 

Istituto Comprensivo 

Viale A. De Gasperi, 39 

37035 San Giovanni Ilarione 

(Verona) 
 

Allegati: Capitolato 

    Determina 

    Tabella II 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Ugo Carnevali 
(firma autografa sostituita dal nominativo – art.3,comma 2, D.Lgs 39//1993) 

 

 

 

 

 


